2. Landesklasse Staffel 1 Herren - gesamt

Abschlusstabelle

Platz: Team:
1 SV Sidring Erfurt |
2 Sportbowlingclub Jena |
3 1. Geraer Bowlingverein Il|
4 BC Erfurt 2000 Il

Punkte:
268
176
169
107

2. Landesklasse Staffel 1 Herren - 6. Spieltag

10.02.2013  Jena - Bowling Roma

Platz:
1 SV Sidring Erfurt |

Team:

2 Sportbowlingclub Jena |
3 BC Erfurt 2000 II
4

1. Geraer Bowlingverein llI

Top Ten der besten Serien

Name:
Kotulla, Wilfried
Steinbriick, Thomas

Platz:

Kluge, Stefan
Vité, Charles
Wieser, Eckart
Zander, Dirk
Gatterdam, Jirgen
Knappe, Winfried
Neumann, Martin
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Fréhlich, Enrico

Top Ten der besten Spiele
Platz: Name:

Kotulla, Wilfried

Steinbrick, Thomas

Kluge, Stefan

Vité, Charles

Knappe, Winfried

Neumann, Martin

Gatterdam, Jirgen
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Wieser, Eckart
9 Miller, Heinz
10 Frohlich, Enrico
10 Senf, Harry
10 Zander, Dirk

Punkte:

44
40
22
14

Club / Verein:

SV Siidring

SV Siidring

Sportbowlingclub Jena e.V.

SV Siidring

Sportbowlingclub Jena e.V.

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

SV Siidring
BC Erfurt 2000 e.V.
Sportbowlingclub Jena e.V.

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

Club / Verein:

SV Siidring

SV Siidring
Sportbowlingclub Jena e.V.
SV Siidring

BC Erfurt 2000 e.V.
Sportbowlingclub Jena e.V.
SV Siidring
Sportbowlingclub Jena e.V.
BC Erfurt 2000 e.V.

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

Pins:

25.161
22.164
22.170
19.212

Pins:

4.265
4.078
3.661
3.624

Hi Serie:

1.316 /
1.206 /
1.174 /
1.153 /
1.094 /
1.051
1.048
1.022
1.016
994
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Hi Spiel:

246
244
239
231
224
221
217
211
209
202
202
202

Spiele:
144
144
144
132

Spiele:
24
24
24
24

Schnitt:
219,33

201,00
195,67
192,17
182,33
175,17
174,67
170,33
169,33
165,67

Schnitt:
174,73
153,92
153,96
145,55

Schnitt:
177,71
169,92
152,54
151,00



